АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2014		                             село Владимиро-Александровское				 № 729

О ликвидации муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» с.Владимиро-Александровское Партизанского муниципального района

В соответствии с главой 4 Гражданского кодекса Российской Федерации (часть первая) от 30 ноября 1994 года N 51-ФЗ, статьи                                 22 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании статьи 5 Закона Приморского края от 13 августа 2013 года № 243-K3 «Об образовании в Приморском крае», Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений в Партизанском муниципальном районе», утвержденного постановлением администрации Партизанского муниципального района от 04 апреля 2014 года                                 № 260 руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» с.Владимиро - Александровское Партизанского муниципального района.
2. Утвердить прилагаемый состав ликвидационной комиссии                         по ликвидации муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа с.Владимиро-Александровское Партизанского муниципального района.

2
3. Поручить ликвидационной комиссии осуществить полный комплекс мероприятий по ликвидации муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» с.Владимиро-Александровское Партизанского муниципального района, предусмотренный действующим законодательством и иными обязательными для исполнения актами.
4. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района (Зайцева) предупредить директора муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» с.Владимиро -Александровское Партизанского муниципального района о предстоящем сокращении в срок за 2 месяца, выполнить необходимые мероприятия                   по использованию нежилых помещений в соответствии с действующим законодательством.
5. Директору муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» с.Владимиро - Александровское Партизанского муниципального района (Сабашнюк) предупредить работников школы о предстоящем увольнении в срок                       за 2 месяца, произвести их увольнение и осуществить мероприятия                        по ликвидации учреждения в соответствии с действующим законодательством.
6. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».
7. Настоящее постановление вступает в законную силу                              с 01 сентября 2014 года.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков

                   Утвержден
 постановлением администрации
Партизанского муниципального района
                   от 03.09.2014 № 729

СОСТАВ
ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального
казённого общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» с.Владимиро - Александровское Партизанского муниципального района

	Чульская Ю.И.

	- директор муниципального казённого учреждения «Управление образования» Партизанского муниципального района, председатель комиссии                     (по согласованию);

	Павленко И.В.

	- и.о. начальника финансового управления администрации Партизанского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Лейкина Т.И.
	- заместитель директора муниципального казённого учреждения «Управление образования» Партизанского муниципального района, секретарь комиссии                         (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Рощенков Г.Т.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района;

	Золотарева О.К.
	- начальник архивного отдела администрации Партизанского муниципального района;

	Сабашнюк Н.И.
	- директор муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» с.Владимиро- Александровское Партизанского муниципального района (по согласованию);

	Сабашнюк С.А.
	- заместитель директора по правовым вопросам муниципального казённого учреждения «Управление образования» Партизанского муниципального района (по согласованию);

	Лаврентьева О.А.
	[bookmark: _GoBack]- ведущий экономист муниципального казённого учреждения «Управление образования» Партизанского муниципального района (по согласованию).